
UCHWAŁA NR 272 / 2008 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 3 lipca 2008 r. 
 
 
w sprawie ogłoszenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Choszcznie i przyjęcia 
regulaminu konkursu    

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23,  
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.  984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688  
i Nr  214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 
r. Nr 173, poz. 1218), a także w związku z art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 3 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr  256, poz. 2572, Nr 273, 
poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, 
poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 
144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 
80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 
1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416) i § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 
2003 r., Nr 189, poz. 1855) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ogłosić konkurs na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej w Choszcznie. 
 

§ 2. Przyjąć regulamin konkursu na stanowisko dyrektora Poradni 
Psychologiczno – Pedagogicznej w Choszcznie stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.   
 

§   3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 
§   4. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski   
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko    
 

5. Ryszard Chruściel  
 

  

 



 
 
 
 
 
 
 
  

 


